RECURSOS PROPIOS

COMISIOHN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE AJACUBA HIDALGO RFC: CAS141230736

ANALITICO MENSUAL DE EGRESOS PAGADOS POR FUENTE DE FINANCIAMIE!
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GASTOS Y OTRAS PERDILAS
GASTO:E DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

PERMAMNENTE

SUELDCS BASE AL PERSCNAL PERMANENTE 0.00

REMUNERACIONES AL PEESONAL DE CARACTER 0.00
TRANSITORIO
SUELDCS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 0.00

REMUNERACIONES ADICICNALES Y ESPECIALES
COMPENSACIONES

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, E
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DP
OFICINA

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y
REPROLUCCION

MATERIALES, 0.00
UTILES Y EQUIPOS MEMORES DE TECNOLOGIAS

DE LFP. INFORMACION Y COMUNICACIONES

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 0.00
MATERIALES Y ARTICULCS DE CONSTRUCCION 0.00
Y DE FEPARACION

PRODUCTOS MINERALES MO METALICOS 0.00
CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 0.00
OTROS MATERIALES Y AFRTICULOS DE 0.00

CONSTFUCCION Y REPARZCION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE 0.00

Enero Marzo Shmu
752,874.92 593,624.13 686, 325.34 2,032,824, 3
502,846.63 533,835.52 656, 036.74 1,632,718.8
244,330.57 243,008.19 281, 590.15 758,928, 9
181,335.37 180,012.99 179, 994.95 511,343.3
181, 335.37 180,012.99 179,4994.95 511, 3433

62,995.20 62,995.20 62,4995.20 138,985.6
62,995.20 62,995.20 62,995.20 138,985 6
0.00 0.00 38, 600.00 38, 600.0

0.00 0.00 38, 600.00 38,600, 0
152,387.02 137,171.15 196,634.75 436,172, 9
32,107.11 0.00 13,059.07 15,166, 1
20,648.53 0.00 13,059.07 33,7076
5,270.44 0.00 0.00 5,270,.4
3,799.14 0.00 0.00 3,799.1
2,389.00 0.00 0.00 2,389.0
709.47 74,223.51 114,:..81.21 139,114,1
0.00 8,000.00 0.00 8,000.0

0.00 9,698.30 0.00 9,698,.3
709.47 56,525.21 114,:81.21 171,415.8
34,452.00 34,452.00 34,452.00 113,356.0
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LABORETORIO

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICENTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICZNTES Y ADITIVOS!

VESTUFRIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULCS DEPORTIVOS

VESTUFRIO Y UNIFORMES 2024 202°
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORE S

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBI

LIARIC Y EQUIPO DE ADMINISTRACION,
EDUCPCIONAL Y RECREATIVO

REFACCIONES Y ACCESOFRIOS MENORES D

EQUIPC DE TRANSPORTE
SERVIC I0S GENERALES
SERVICIOS BASICOS
ENERGIA ELECTRICA
TELEFCNIA TRADICIONAI

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES 2024 202

Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

ARRENLAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS

EQUIPCS Y HERRAMIENTZS

ARRENLAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y =

TECNICOS Y QOTROS SERVICIOS

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y

TECNICOS INTEGRALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACIOM,

Inicial

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Enero
34,452.00 34,452.00
38,380.70 28,495.64
38,380.70 28,495.64
42,152.00 0.00
42,152.00 0.00
4,565.74 0.00
1,378.45 0.00
3,187.29 0.00
106,149.04 153,656.18
40,202.66 30,150.06
27,513.86 26,261.26
688.80 688.80
12,000.00 3,200.00
10,125.00 17,600.00
2,925.00 10,400.00
7,200.00 7,200.00
0.00 36,395.12
0.00 36,395.12
27,041.38 23,650.00

Marzo

34,452.00
30,648.68
30, 648.68

0.00

0.00
4,293.79

4,293.79

177,811.84
31,209.13
27,320.33

688.80
3,200.00

36,414.43
29,214.43

7,200.00
53,448.28

53,448.28

49,450.00

Stme

193, 356.0
37,525.0
37,525.0
12,152.0

12,1520
8,859.5

1,378.4

7,481.0

437,617.0
171,56l.8
31,095.4
2,066.4
18,400.0

54,139.4
12,539.4

21,600.0
39,843.4

39,8434

170,141.3
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RECURSOS PROPIOS Inicial Enero Febrero Marzo Stumaz

MANTEN IMIENTO Y CONSERVACION

[
5.1.3.5.1 CONSEFVACION Y MANTENIMIENTO MENOR IE 0.00 17,241.38 0.00 0.00 17,241, 3t m

INMUEELES
5.1.3.5.5 REPARPCION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPC DE 0.00 0.00 5,300.00 8, 500.00 13,800,0
TRANSFORTE
5.1.3.5.7 INSTAIACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO 0.00 9,800.00 18,350.00 40, 950.00 39,100, o

DE MACUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTA
5.1.3.9 OTROS SERVICIOS GENEFALES 0.00 28,780.00 45,861.00 7,290.00 31,931,010
5.1.3.9.2 IMPUESTOS Y DERECHOS 0.00 17,371.00 0.00 0.00 17,371.00 |
5.1.3.9.8 IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE 0.00 11,409.00 7,461.00 7,290.00 26, 160. 01

DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL
5:1.3.9.8 OTROS SERVICIOS GENEFALES 0.00 0.00 38,400.00 0.00 38,400, 01
5.2 TRANSFERENCIAS, ASIGMACIONES, SUBSIDIOS 0.00 243,818.29 59,788.61 30,288.60 333,895, 5
Y OTRES AYUDAS |

5:2:3 SUBSIL'IOS Y SUBVENCICNES 0.00 243,818.29 59,788.61 30,.88.60 333,895, 5
5.2.3.1 SUBSILIOS 0.00 243,818.29 59,788.61 30,288.60 333,895, 51
5.2.3.1.9 OTROS SUBSIDIOS 0.00 243,818.29 59,788.61 30,288.60 333,895, 51
5.3 PARTICIPACIONES Y APCRTACIONES 0.00 6,210.00 0.00 0.00 6,210, 01
5.3.1 PARTIC IPACIQONES 0.00 6,210.00 0.00 0.00 6,210.0
T I 1 | PARTICIPACIONES DE L7, FEDERACION A 0.00 6,210.00 0.00 0.00 6,210.0

\EHH.U.“‘UHW FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
L)

5.3.1.1.€ a hL10 I0S DE COLABORFCION ADMINISTREAQ 6,210.00 0.00 6,210 01
TOTAIL ‘ammmr 1,975,944.24 22,839,444.1, |
- K |
2
)
& <




